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Mieszkanie na wynajem - Goleniów
cena 2 400 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,00 m2,

opis nieruchomości

Na wynajem mieszkanie dwupokojowe, położone w samym centrum Goleniowa na 1 piętrze o powierzchni 34
m2

Na mieszkanie składają się:

- salon z aneksem kuchennym,
- sypialnia
- łazienka
- przedpokój

Mieszkanie po gruntownym remoncie, wyposażone w nowe sprzęt pralkę, kuchenkę, lodówkę, meble.
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Ogrzewanie z sieci miejskiej, woda ciepła z nowego piecyka gazowego.

Koszty wynajmu;
- 2400 zł czynsz najmu
- 460 zł czynsz do spółdzielni ( 1 osoba w tym woda, ogrzewanie ,śmieci)
- prąd w/g zużycia
- kaucja 2000 zł ( zwrotna po zdaniu mieszkania w stanie pierwotnym)

Najem okazjonalny lub najem dla firm

Zapraszam na prezentacje
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szczegóły oferty

Symbol 418732 Cena 2 400, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki (wykaz) GRZEJNIK DRABINKOWY, WC,
UMYWALKA, PRYSZNIC, PRALKA,

Stan budynku DOBRY Symbol SWO 418732

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 06.11.2023 Cena za m2 70, 59 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 34, 00 m²

Miejscowość Goleniów Ulica ul. Grunwaldzka

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 4, 00 m²

Linia telefoniczna TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Zmywarka TAK Kuchnia elektryczna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE, GRES, Liczba miejsc parkingowych 50

Widok na północ TAK Nr Licencji 18591

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska
doradca ds. nieruchomości

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


